

Saksfremlegg

Saksgang

Styre	Møtedato
Styret i Sykehuset Telemark HF	14. februar 2024

Type sak (sett kryss)						
Beslutning	<input type="checkbox"/>	Etterretning	<input type="checkbox"/>	Orientering	<input checked="" type="checkbox"/>	Tema

Sak 009-2024

Varslingsutvalgets årsrapport 2023

Hensikten med saken

Varslingsutvalgets årsrapport for 2023 er den tredje årsrapporten av sitt slag og har til formål å gi ledelsen og styret ved Sykehuset Telemark HF en overordnet innsikt i hvordan varslingsordningen har fungert ved sykehuset siste år. Rapporten redegjør for omfanget av varslingssaker i sykehuset, hvordan disse er blitt håndtert og hva konklusjonen i de registrerte sakene behandlet i 2023 ble.

Forslag til vedtak

Styret tar varslingsutvalgets årsrapport for 2023 til orientering.

Skien, 6. februar 2024

Tom Helge Rønning
administrerende direktør

Hva saken gjelder

I direktørens ledermøte 23. mars 2021 vedtok ledergruppen nytt mandat for varslingsutvalget. I henhold til mandatet skal varslingsutvalget utarbeide en årsrapport til administrerende direktør og styret innen 15. februar hvert år.

Etter gjeldende prosedyre for varslingsaker (Heliks ID 7187), skal saksbehandlere i linja orientere varslingsutvalget om varslingsaker i form av oversendelse av sluttrapport etter endt saksbehandling. Formålet med denne oversendelsen er å gi varslingsutvalget den informasjonen som er nødvendig for å kunne utarbeide årsrapporten.

I varslingsutvalgets mandat er det angitt at årsrapporten skal inneholde følgende:

- Antall saker behandlet i linja og i varslingsutvalget
- Kategorisering av tematikken i de behandlede sakene
- Konklusjon i de behandlede sakene (kritikkverdig/ikke kritikkverdig forhold)
- Oversikt over kategorier av tiltak som er blitt iverksatt
- Kort beskrivelse av hvordan varslervern/beskyttelse mot gjengjeldelse er ivarettatt

Rapporten er ført i pennen av utvalgets leder, og godkjent av et samlet varslingsutvalg.

Innholdet i rapporten er basert på saker varslingsutvalget er gjort kjent med via direkte henvendelse eller via oversendelse av sluttrapport fra saksbehandlere i linja.

Oversikt over totalt antall varslingsaker, hvor disse har vært behandlet samt hva slags tematikk og konklusjon de ulike sakene har hatt, gir viktig og nyttig informasjon til sykehusets systematiske HMS-arbeid. At eventuelle kritikkverdige forhold i virksomheten blir gjort kjent for arbeidsgiver, underlagt en forsvarlig saksbehandling og at forhold blir brakt til opphør er viktig både for de enkeltansatte og de arbeidsmiljøene som er påvirket av forholdet. Opphør av kritikkverdige forhold og fokus på varsling er også viktig for å ivareta god pasientsikkerhet, og er i tillegg viktig for sykehusets omdømme både eksternt og internt.

Vedlegg

- Årsrapport 2023 fra varslingsutvalget ved Sykehuset Telemark HF